
   Vecpiebalgas  pludmales volejbola turnīrs 2025 

NOLIKUMS 

1. Mērķis un uzdevumi. 

1.1. Turpināt  volejbola tradīcijas novadā. 

1.2. Popularizēt sportiskās aktivitātes, veselīgu brīvā laika pavadīšanu 

iedzīvotāju vidū. 

1.3. Veicināt novada iedzīvotāju iesaisti fiziskās aktivitātēs. 

1.4. Noskaidrot turnīra  spēcīgākās komandas. 

2. Norises vieta un laiks. 

Vecpiebalgas vidusskolas pludmales volejbola laukumos, Gaismas ielā-2, 

2025.gada 7.jūnijā,  5.jūlijā. 

3. Dalībnieki, pieteikšanās kārtība. 

3.1. Dalībnieki savu dalību piesaka no pl. 9.45-10.00 

3.2. Dalībnieks uzņemas atbildību par savu veselības stāvokli un sacensību 

laikā seko līdzi savai pašsajūtai. Piesakot dalību turnīrā, dalībnieki 

apstiprina, ka ir praktiski veseli. 

4. Sacensību vadība, organizācija, dalībnieki. 

4.1. Sacensības organizē Cēsu novada sporta un veselības veicināšanas 

pārvaldes sporta organizators T.Praulītis. 

4.2. Sacensību galvenais tiesnesis Toms Praulītis 

4.3.  Spēles tiesā dalībnieki, kuri ir brīvi no spēlēm, atbilstoši volejbola 

noteikumiem, pēc grafika. 

4.4. Dalībnieki startē vienā grupā.  

5. Sacensību izspēles sistēma, uzvarētāju noteikšana. 

5.1. Sacensības notiek pēc pludmales volejbola noteikumiem. 

5.2. Pēc pieteikto komandu skaita veido- savstarpēji vienojoties (pārstāvju 

sanāksmē) izspēles kārību, spēles ilgumu, reglamentu. 

6. Disciplinārie nosacījumi. 

6.1. Par nesportisku, neētisku rīcību, neierašanos uz spēles tiesāšanu 

komandu var diskvalificēt. 

7. Finansiālie noteikumi. 

7.1. Visus izdevumus, kas saistīti ar sacensību organizēšanu sedz Cēsu 

novada pašvaldība, Sporta un veselības veicināšanas pārvalde. 

8. Apbalvošana. 

8.1. Turnīra  uzvarētāju komandas (1.-3.vietu) ieguvējas apbalvo ar 

pārsteiguma balvām.  

 



Visi jautājumi, kas nav paredzēti  šajā nolikumā, tiek risināti, savstarpēji vienojoties 

ar atbildīgo personu- T. Praulīti 

 

 

 


